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UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /BC-SKHCN Quảng Trị, ngày     tháng 11 năm 2023 

BÁO CÁO 

Kết quả tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023 

Thực hiến Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về 

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023; Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo 

kết quả tuyên truyền cải cách hành chính (CCHC) năm 2023 cụ thể như sau: 

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH 

Thực hiến Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về 

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023; Kế hoạch số 05/KH-SKHCN ngày 

13/01/2022 Kế hoạch Cải cách hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng 

Trị năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Kế hoạch số 20/KH-

SKHCN ngày 14/02/2023 Kế hoạch Tuyên truyền về cải cách hành chính năm 

2023. 

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC 

1.Về nội dung tuyên truyền 

- Tuyên truyền các văn bản của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, các Bộ, 

ngành Trung ương và văn bản của UBND tỉnh về CCHC: Nghị quyết số 76/NQ- 

CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành 

chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 04/11/2021 

của Tỉnh ủy Quảng Trị về đẩy mạnh cải cách hành chính tỉnh Quảng Trị giai đoạn 

2021-2025; Kế hoạch số 219/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh về Kế 

hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị năm 2023; Chương trình hành 

động số 34/CTr-UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 

01-NQ/TU ngày 04/11/2021 của Tỉnh ủy về đẩy mạnh CCHC tỉnh Quảng Trị giai 

đoạn 2021-2025; Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030; Quyết định số 333/QĐ-SKHCN ngày 

29/12/2021 Kế hoạch Cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số 

219/KH-UBND ngày 21/12/2022 Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh 

Quảng Trị năm 2023...Tiếp tục tuyên truyền việc thực hiện các nhiệm vụ CCHC 

gồm: Cải cách thể chế, cái cách TTHC, cải cách tổ chức bộ máy, xây dựng và nâng 

cao chất lượng đội ngũ CBCCVC, cải cách tài chính công, hiện đại hóa hành chính. 

- Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng mục tiêu, nội dung, ý nghĩa các quan 

điểm, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật Nhà nước về CCHC trong năm 

2023 của Sở Khoa học và Công nghệ. Các hoạt động thực hiện nhiệm vụ CCHC 

http://dostquangtri.gov.vn/?details=2693&menuID=39&congID=1
http://dostquangtri.gov.vn/?details=2693&menuID=39&congID=1
http://dostquangtri.gov.vn/?details=2736&menuID=39&congID=1
http://dostquangtri.gov.vn/?details=2736&menuID=39&congID=1
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của Sở, giới thiệu, phổ biến các mô hình mới, cách làm hiệu quả, sáng kiến CCHC 

gắn liền với thi đua khen thưởng; Thực hiện công khai thủ tục hành chính tại trụ sở 

Sở, tiếp nhận và giải quyết TTHC theo quy định. 

- Thông tin tuyên truyền về các cơ chế, chính sách mới của Trung ương, của 

tỉnh; cập nhật những sửa đổi, bổ sung các cơ chế, chính sách liên quan đến hoạt 

động sản xuất kinh doanh của tổ chức và công dân; thủ tục hành chính, quy trình 

giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực khoa học và công nghệ; những đổi mới 

về cơ chế tổ chức hoạt động, cơ chế tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công 

lập; các quy định, giải pháp về nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên 

chức; tiếp nhận và giải đáp các phản ánh, kiến nghị của tổ chức và cá nhân về quy 

định hành chính; những gương cán bộ, công chức, viên chức và đơn vị điển hình 

trong CCHC. 

- Tuyên truyền, phổ biến về chuyển đổi số, phát triển chính phủ số, phát triển 

đô thị thông minh, Chiến lược phát triển chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số 

giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030; Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030. 

- Tuyên truyền các quy định về quyền, nghĩa vụ, trách nhiệm, đạo đức của 

CCVC trong thực thi công vụ, nhất là trong giải quyết các công việc liên quan đến 

người dân; các quy tắc ứng xử, văn hóa giao tiếp, tác phong, thái độ phục vụ nhân 

dân của CCVC toàn Sở. Tạo sự đồng bộ, quyết liệt trong công tác CCHC thái độ và 

trách nhiệm của công chức, viên chức trong giải quyết công việc của công dân, 

doanh nghiệp trong năm 2023. 

- Tuyên truyền, hướng dẫn cách thức, nội dung cần biết khi thực hiện TTHC; 

thực hiện các dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4 của Sở trong lĩnh vực khoa 

học và công nghệ. Giải đáp, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong thực hiện 

các quy định pháp luật, nhất là trong thực hiện TTHC cho người dân, doanh nghiệp. 

2. Về hình thức tuyên truyền  

Công tác tuyên truyền cải cách hành chính được Sở Khoa học và Công nghệ 

tổ chức thực hiện dưới nhiều hình thức đa dạng như:  

- Các chuyên mục Khoa học và Công nghệ được phát sóng trên Đài Phát 

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Trị;  

- Các chuyên trang Khoa học và Công nghệ trên Báo Quảng Trị; Đặc san 

Khoa học và Công nghệ; Bản tin Thông tin KH&CN (bản điện tử);  

- Các thông tin, chủ trương, chính sách về cải cách hành chính được đăng tải 

trên Cổng thông tin điện tử khoa học và công nghệ Quảng Trị 

(https://sokhcn.quangtri.gov.vn). 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/
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- Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác Cải cách hành chính và chuyển đổi 

số năm 2023. 

3. Kết quả đạt được 

Trong năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ đã hoàn thành tốt các mục tiêu 

của Kế hoạch 20/KH-SKHCN tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2023 của 

Sở Khoa học và công nghệ.  

3.1 Công tác Thông tin tuyên truyền được đẩy mạnh và đa dạng với nội dung 

phong phú thông qua nhiều hình thức (Cổng Thông tin điện tử KH&CN, Đặc san 

KH&CN, Bản tin Thông tin KH&CN, Chuyên mục KH&CN trên Đài PTTH và 

Báo Quảng Trị). Đa dạng hóa nội dung, hình thức tuyên truyền giúp công tác tuyên 

tuyền về CCHC tiếp cận và phù hợp với nhiều đối tượng khác nhau trong xã hội. 

Nâng cao nhận thức của cán bộ, công chức, viên chức và người dân, doanh nghiệp 

về mục tiêu, nhiệm vụ và ý nghĩa của CCHC nhà nước nói chung và của Sở Khoa 

học và Công nghệ nói riêng, nhất là cải cách thủ tục hành chính, trọng tâm là thực 

hiện cơ chế một cửa, tích cực tham gia các dịch vụ công, dịch vụ trực tuyến, giao 

dịch trên môi trường mạng Internet; Tạo sự đồng thuận nhất trí cao nhằm tập hợp 

và phát huy tối đa mọi ngưồn lực để thực hiện có hiệu quả công tác CCHC; Góp 

phần đạt mục tiêu CCHC của tỉnh năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng 

Trị. (Kết quả cụ thể theo Phụ lục đính kèm). 

3.2 Tổ chức thành công Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác Cải cách 

hành chính và chuyển đổi số năm 2023. 

Cuộc thi “Tìm hiểu công tác CCHC và Chuyển đổi số của Sở KH&CN năm 

2023” được tổ chức theo Kế hoạch số 83/KH-SKHCN ngày 18/10/2023. Với hình 

thức thi trực tuyến, nội dung cuộc thi gồm các câu hỏi trắc nghiệm tìm hiểu các 

Nghị quyết, Nghị định, Chỉ thị của Chính phủ, Nghị quyết của Tỉnh ủy, Quyết định, 

Kế hoạch của UBND tỉnh, của Sở về công tác cải cách hành chính và chuyển đổi 

số. Cụ thể về nội dung thi: Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-

2030;Nghị quyết số 02/NQ-BCSĐ của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về quyết tâm 

thực hiện các giải pháp cải thiện, nâng cao Chỉ số Cải cách hành chính (PAR 

INDEX), Chỉ số hài lòng của người dân và tổ chức về sự phục vụ của cơ quan hành 

chính nhà nước (SIPAS) và Chỉ số Hiệu quả quản trị và hành chính công (PAPI) 

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 2025; Quyết định số 3647/QĐ-UBND của 

UBND tỉnh Quảng Trị ngày 17/11/2021 về Quyết định ban hành Kế hoạch cải cách 

hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 

2030;Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh Ban hành Đề 

án Chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;Kế 

hoạch số 239/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh về Chuyển đổi số trong 

hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Trị năm 2023; Quyết định số 

1325/QĐ-UBND của UBND tỉnh Quảng Trị ngày 23/06/2023 về Quyết định ban 
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hành Quy định đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính các cơ quan chuyên 

môn, cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thị xã, thành phố và UBND xã, 

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2023-2025;Kế hoạch số 

219/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải 

cách hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị năm 2023; Kế hoạch Kế hoạch số 

165/KH-UBND của UBND tỉnh Quảng Trị ngày 04/08/2023 triển khai thực hiện 

Nghị quyết số 02-NQ-BCSĐ của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về quyết tâm thực 

hiện các giải pháp cải thiện, nâng cao Chỉ số Cải cách hành chính (PAR INDEX), 

Chỉ số hài lòng của người dân và tổ chức về sự phục vụ của cơ quan hành chính 

nhà nước (SIPAS) và Chỉ số Hiệu quả quản trị và hành chính công (PAPI) trên địa 

bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 2025;Quyết định số 333/QĐ-SKHCN ngày 

29/12/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Kế hoạch Cải cách hành 

chính giai đoạn 2021-2025;Kế hoạch số 15/KH-SKHCN ngày 19/02/2021 của Sở 

Khoa học và Công nghệ về triển khai thực hiện Chương trình chuyển đổi số Quốc 

gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 05/KH-SKHCN ngày 

13/01/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về Kế hoạch cải cách hành chính năm 

2023; Kế hoạch số 72/KH-SKHCN ngày 11/8/2023 về triển khai thực hiện Kế 

hoạch số 165/KH-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc triển 

khai thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/BCSĐ của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về 

quyết tâm thực hiện các giải pháp cải thiện, nâng cao Chỉ số Cải cách hành chính 

(PAR INDEX), Chỉ số hài lòng của người dân và tổ chức về sự phục vụ của cơ 

quan hành chính nhà nước (SIPAS) và Chỉ số Hiệu quả quản trị và hành chính công 

(PAPI) trên địa bàn tỉnh đến năm 2025.  

Cuộc thi được tổ chức 01 vòng thi, mỗi bài dự thi gồm 50 câu hỏi trắc 

nghiệm; thời gian làm bài thi 20 phút; thời gian thi trong 2 ngày từ 9h00 ngày 30 

đến 9h00 ngày 31/10/2023 với số lượng 79 người tham gia dự thi. Tại buổi tổng kết 

và trao giải, Ban Tổ chức đã trao tặng giấy khen và giải thưởng cho các cá nhân đạt 

giải gồm: 01 Giải Nhất; 02 Giải Nhì; 01 Giải Ba và 03 Giải Khuyến khích. Thông 

qua Cuộc thi đã nâng cao nhận thức cho cán bộ, công chức, viên chức về nội dung, 

ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác cải cách hành chính và chuyển đổi số đối với 

sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh; nêu cao tinh thần, ý thức trách nhiệm trong 

việc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính và chuyển đổi số; thực 

hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao. Hội thi còn tạo điều kiện để cán bộ, công 

chức, viên chức  trao đổi, học tập kinh nghiệm, nâng cao kỹ năng nghiệp vụ về 

công tác cải cách hành chính. 

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

1. Thuận lợi 

- Công tác cải cách hành chính luôn được Đảng ủy, lãnh đạo Sở quan tâm, 

chỉ đạo triển khai thực hiện kịp thời các văn bản của cấp trên, quán triệt đầy đủ các 

nội dung để chỉ đạo và hướng dẫn đến các phòng, đơn vị thuộc Sở.  
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- Nhận thức của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân 

đã có những chuyển biến rõ rệt nên công tác chỉ đạo, điều hành thực hiện tuyên 

truyền cải cách hành chính của đơn vị đã được quan tâm, sâu sát hơn và đã mang 

lại những kết quả đáng ghi nhận.  

- Thông tin về việc triển khai thực hiện cải cách hành chính của Sở được cập 

nhật kịp thời và đầy đủ trên Cổng thông tin điện tử khoa học và công nghệ Quảng 

Trị.  

2. Khó khăn  

Nguồn kinh phí bố trí cho công tác tuyên truyền cải cách hành chính còn hạn 

chế, do đó hiệu quả mang lại trong việc triển khai thực hiện tuyên truyền cải cách 

hành chính chưa cao. 

Trên đây là Kết quả thực hiện công tác tuyên truyền cải cách hành chính năm 

2023 của Sở Khoa học và Công nghệ./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở TT&TT; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TTNCCGCN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đào Ngọc Hoàng 
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PHỤ LỤC 

KẾT QUẢ TUYÊN TRUYỀN CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2023 

(Kèm theo Báo cáo số 180/BC-SKHCN ngày   17/11/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị) 

 

 

I. Cổng Thông tin điện tử KH&CN: https://sokhcn.quangtri.gov.vn 

1. Tin, bài:  52 tin, bài viết 

 

STT Tiêu đề Liên kết 

1  

 

Chủ động, tích cực, sáng tạo trong CCHC, mang lại 

hiệu quả thiết thực cho người dân, doanh nghiệp 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1675735540199 

2  

 

Gắn kết công tác cải cách hành chính của các Bộ, 

ngành, địa phương với việc xây dựng Chính phủ điện 

tử, Chính phủ số 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1675735832896 

 

3  

 

Chú trọng thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ở 

thị xã Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1675820320683 

4  

 

Đảm bảo 100% hệ thống thông tin sử dụng dịch vụ dữ 

liệu có trên Nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu quốc gia 

được đưa vào sử dụng chính thức 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1676943742740 

5  

 

Công tác xây dựng, hoàn thiện thể chế đã được quan 

tâm rồi phải quan tâm hơn nữa 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677199425444 

6  

 

Thủ tướng chỉ thị đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển 

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677199737498 
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7  

 

Chú trọng cải cách hành chính ở Vĩnh Linh 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677466774197 

8  

 

Gắn chuyển đổi số với thực hiện công vụ, hình thành 

công chức điện tử 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677467110255 

9  

Cải cách hành chính phải gắn với đổi mới sáng tạo https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677553218215 

10  

Tạo lập nền hành chính hiện đại, hiệu lực, hiệu quả ở 

Cam Lộ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1677553567981 

11  

Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Kế hoạch cải cách 

hành chính năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679445000748 

12  

Ban hành Kế hoạch duy trì và củng cố Chỉ số Hiệu quả 

Quản trị và Hành chính công năm 2023 của Sở Khoa 

học và Công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679445162566 

13  

Kết quả thực hiện Công tác cải cách hành chính và chỉ 

số hiệu quả quản trị hành chính Quý I năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679445332077 

14  

Kết quả thực hiện công tác kiểm soát thủ tục hành 

chính, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông và 

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử 

quý I năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ... 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679445455375 

15  

Thông báo Danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn 

trình và dịch vụ công trực tuyến một phần thuộc thẩm 

quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679446677444 
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16  

Kế hoạch Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1679986676644 

17  

Bộ trưởng Bộ Nội vụ chủ trì, chỉ đạo triển khai xây 

dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên 

chức để tạo nguồn dữ liệu cốt lõi cho phát triển Chính 

phủ số 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1680831294841 

18  

Hướng dẫn đăng nhập Cổng Dịch vụ công tỉnh Quảng 

Trị qua hệ thống xác thực định danh điện tử của Bộ 

Công an với Cổng Dịch vụ công quốc gia để thực hiện 

nộp hồ sơ trực tuyến 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1681787901554 

19  

Phiên họp thứ tư Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của 

Chính phủ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1681953817433 

20  

Ban hành Kế hoạch Hành động nâng cao chất lượng và 

hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn 

tỉnh Quảng Trị năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1683188567354 

21  

Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng: Cải cách hành 

chính là nhiệm vụ quan trọng của tất cả cán bộ, công 

chức, viên chức 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1683685556956 

22  

Tăng cường công tác tuyên truyền các văn bản quy 

phạm pháp luật thuộc lĩnh vực Nội vụ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685092134758 

23  

Tháo gỡ các “điểm nghẽn” triển khai Đề án 06 https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685326549035 

24  Nhiều giải pháp cải thiện và nâng cao chỉ số PCI https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-
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https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683188567354
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683188567354
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1683685556956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685092134758
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685092134758
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685092134758
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685092134758
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685092134758
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685326549035
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685326549035
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685326549035
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685326549035
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
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tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685935451296 

25  

Thúc đẩy mạnh mẽ, quyết liệt hơn nữa công tác cải cách 

thủ tục hành chính, cải thiện môi trường kinh doanh 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685936757320 

26  

Triển khai thực hiện Thông báo số 169/TB-VPCP ngày 

05/5/2023 của Văn phòng Chính phủ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1686187703992 

27  

Nhiều giải pháp cải thiện và nâng cao chỉ số PCI 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685935451296 

28  

Thúc đẩy mạnh mẽ, quyết liệt hơn nữa công tác cải cách 

thủ tục hành chính, cải thiện môi trường kinh doanh 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1685936757320 

29  

Triển khai thực hiện Thông báo số 169/TB-VPCP ngày 

05/5/2023 của Văn phòng Chính phủ 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1686187703992 

30  

Đề án 06: Bộ, ngành phải đi trước, thông suốt trước khi 

triển khai xuống địa phương 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1686796594148 

31  

Ban hành Nghị quyết về quyết tâm thực hiện các giải 

pháp cải thiện, nâng cao Chỉ số Cải cách hành chính 

(PARINDEX), Chỉ số hài lòng của người dân và tổ 

chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà 

nước (SIPAS) và Chỉ số Hiệu quả quản trị và hành 

chính công (PAPI) trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 

2025 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1688087183220 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686187703992
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686187703992
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685935451296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1685936757320
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686187703992
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686187703992
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686187703992
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686796594148
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686796594148
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1686796594148
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688087183220
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688087183220
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688087183220
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32  

VNPT oneGOV- tháo gỡ “điểm nghẽn” chuyển đổi số 

cơ quan quản lý Nhà nước 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1688089764270 

33  

Rà soát, hoàn thiện các quy hoạch để sắp xếp đơn vị 

hành chính cấp huyện, xã giai đoạn 2023-2030 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1688521971484 

34  

Thủ tướng chỉ thị đẩy mạnh cải cách thủ tục cấp Phiếu 

lý lịch tư pháp tạo thuận lợi cho người dân 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1688953115857 

35  

Nâng cao chất lượng trong cải cách thủ tục hành chính 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689041210296 

36  

Ban hành Biểu mẫu hồ sơ thực hiện thủ tục hành chính 

quy định tại một số điều của Nghị định số 76/2018/NĐ-

CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật 

Chuyển giao công nghệ. 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689043026871 

37  

Gắn sắp xếp lại cấp huyện, cấp xã với tinh giản biên 

chế, cải cách chính sách tiền lương, nâng cao chất lượng 

đội ngũ CBCCVC 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689123948286 

38  

Nâng cao tính thân thiện đối với các cổng dịch vụ công 

trực tuyến 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689124519780 

39  

Tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy tinh gọn, hiệu 

quả 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689125257381 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688089764270
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688089764270
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688089764270
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688521971484
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688521971484
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688521971484
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688521971484
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688521971484
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688953115857
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688953115857
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688953115857
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688953115857
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1688953115857
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689041210296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689041210296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689041210296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689041210296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689041210296
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689043026871
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689043026871
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689043026871
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689123948286
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689124519780
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689124519780
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689125257381
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689125257381
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689125257381
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689125257381
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689125257381
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40  

Thủ tướng chỉ đạo chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả cải 

cách thủ tục hành chính, tháo gỡ khó khăn cho người 

dân, doanh nghiệp 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1689297862549 

41  

TCVN ISO 9001:2015 - chuẩn hóa quá trình giải quyết 

công việc tại cơ quan hành chính nhà nước 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1690419311096 

42  

Kế hoạch cải cách thủ tục hành chính trọng tâm 6 tháng 

cuối năm 2023 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1691456186828 

43  

Tỉ lệ kích hoạt tài khoản định danh điện tử đạt 88,7% 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1692242293131 

44  

Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng: Lấy sự hài lòng của 

người dân, tổ chức, doanh nghiệp làm thước đo hiệu quả 

công tác cải cách hành chính 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1692242387363 

45  

Triển khai thí điểm việc tiếp nhận, giải quyết và trả kết 

quả thủ tục hành chính hoàn toàn trên môi trường mạng 

của tỉnh Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1693272306714 

46  

Công bố thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh 

vực năng lượng nguyên tử, an toàn bức xạ và hạt nhân 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Khoa học và 

Công nghệ. 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1693360699506 

47  

Cắt giảm thực chất các thủ tục hành chính để thuận tiện 

cho người dân, doanh nghiệp 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1694483930867 

48  Hội nghị triển khai thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1689297862549
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1690419311096
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1690419311096
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1690419311096
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1690419311096
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1690419311096
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1691456186828
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1691456186828
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1691456186828
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1691456186828
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1691456186828
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242293131
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242293131
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242293131
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242293131
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242293131
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1692242387363
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693272306714
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1693360699506
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694483930867
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694483930867
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694483930867
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694483930867
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694483930867
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
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STT Tiêu đề Liên kết 

chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 – 2025 

 

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1694740852730 

49  

Bảo đảm lộ trình triển khai Đề án 06 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1695606984160 

50  

Khuyến khích người dân, doanh nghiệp thực hiện dịch 

vụ công trực tuyến 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1695607917766 

51  

Công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới; 

sửa đổi, bổ sung; bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản 

lý của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1695951208427 

52  

Triển khai các nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính 

trọng tâm từ nay đến hết năm 2023 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1695951268522 

53  

Đoàn Kiểm tra Công tác cải cách hành chính năm 2023 

của Tỉnh làm việc tại Sở Khoa học và Công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1697678789184 

54 5 

Thông báo về việc tham gia Khai mạc và Phát động 

Cuộc thi “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính và 

chuyển đổi số” năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1698635727478 

55  

Sở KH&CN Quảng Trị: Khai mạc cuộc thi trực tuyến 

tìm hiểu về công tác Cải cách hành chính và chuyển đổi 

số năm 2023 

 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-
tt/-/view-
article/1/1675734995715/1698637337440 

56  

Tổng kết và trao giải Cuộc thi “Tìm hiểu công tác 

CCHC và Chuyển đổi số" của Sở KH&CN năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-

tt/-/view-

article/1/1675734995715/1699930702401 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1694740852730
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695606984160
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695606984160
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695606984160
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695606984160
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695606984160
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695607917766
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695607917766
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695607917766
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695607917766
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695607917766
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951208427
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951268522
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1695951268522
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1698637337440
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1698637337440
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-tin-tt/-/view-article/1/1675734995715/1698637337440


 

13 
 

2. Văn bản 

- Trên cổng Thông tin điện tử KH&CN: https://sokhcn.quangtri.gov.vn: 68 văn bản 

STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

1.  
157/BC-

SKHCN 

Báo cáo Công tác chỉ đạo điều 

hành của UBND tỉnh năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699319922450 

2.  
154/BC-

SKHCN 

Báo cáo Kết quả thực hiện 

Chương trình hành động của 

UBND tỉnh thực hiện Nghị 

quyết số 01/NQ-CP ngày 

06/01/2023 của Chính phủ; 

Kết luận số 372-KL/TU ngày 

06/12/2022 của Tỉnh ủy và 

Nghị quyết số 80/2022/NQ-

HĐND ngày 09/12/2022 của 

HĐND tỉnh về kế hoạch phát 

triển KT - XH năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699319260150 

3.  
331/QĐ-

SKHCN 

Quyết định Về việc công nhận 

và khen thưởng cá nhân đạt 

giải Cuộc thi "Tìm hiểu về 

công tác cải cách hành chính 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

và chuyển đổi số" của Sở 

Khoa học và Công nghệ năm 

2023 

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699318920166 

4.  
150/BC-

SKHCN 

Báo cáo kết quả thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí năm 

2023. 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699318752085 

5.  
151/BC-

SKHCN 

Báo cáo kết quả tổ chức "Cuộc 

thi tìm hiểu về công tác cải 

cách hành chính và chuyển đổi 

số" năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699318565843 

6.  
2670/QĐ-

UBND 

Quyết định công bố Danh mục 

thủ tục hành chính mới ban 

hành; thủ tục hành chính bị bãi 

bỏ thuộc phạm vi chức năng 

quản lý của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699838277031 
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

7.  
2202/QĐ-

UBND 

Quyết định về việc thông qua 

phương án đơn giản hóa thủ 

tục hành chính thực hiện trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695862302410 

8.  
2198/QĐ-

UBND 

Quyết định Công bố Danh 

mục thủ tục hành chính ban 

hành mới; sửa đổi, bổ sung; 

bãi bỏ thuộc phạm vi chức 

năng quản lý của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695860989332 

9.  
149/BC-

SKHCN 

Báo cáo Sơ kết Nghị quyết số 

01-NQ/TU ngày 04/11/2021 

của Tỉnh ủy Quảng Trị về đẩy 

mạnh cải cách hành chính tỉnh 

Quảng Trị giai đoạn 2021-

2025 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699317618447 

10.  27/CT-TTg 

Tiếp tục đẩy mạnh các giải 

pháp cải cách và nâng cao 

hiệu quả giải quyết thủ tục 

hành chính, cung cấp dịch vụ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

công phục vụ người dân, 

doanh nghiệp 

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1699320367945 

11.  58/TB-BTCCT 

Thông báo Về việc Phát động 

Cuộc thi "Tìm hiểu về công 

tác cải cách hành chính và 

chuyển đổi số" của Sở Khoa 

học và Công nghệ năm 2023. 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1698635881252 

12.  
322/QĐ-

SKHCN 

QĐ Thành lập Ban Tổ chức 

Cuộc thi "Tìm hiểu về công 

tác cải cách hành chính và 

chuyển đổi số" của Sở Khoa 

học và Công nghệ năm 2023. 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1698368238233 

13.  
323/QĐ-

SKHCN 

QĐ Thành lập Ban Giám khảo 

và Thư ký Cuộc thi "Tìm hiểu 

về công tác cải cách hành 

chính và chuyển đổi số" của 

Sở Khoa học và Công nghệ 

năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1698368114110 

14.  144/BC- Báo cáo về việc tăng cường 
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

SKHCN ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số trong cải cách 

thủ tục hành chính 

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1698201603352 

15.  83/KH-SKHCN 

Kế hoạch Tổ chức cuộc thi 

"Tìm hiểu cải cách hành chính 

và chuyển đổi số" của Sở 

Khoa học và Công nghệ năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1698630896931 

16.  
142/BC-

SKHCN 

Báo cáo công tác cải cách thủ 

tục hành chính tháng 10 năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1697679430729 

17.  
773/SKHCN-

VP 

V/v triển khai Thông báo số 

368/TB-VP ngày 13/7/2023 về 

nội dung cuộc họp Giao ban 

06 tháng đầu năm 2023 về 

công tác tiếp nhận, trả kết quả 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

TTHC ung=1692664486054 

18.  77/BC-SKHCN 

Báo cáo Kết quả thực hiện 

công tác kiểm soát thủ tục 

hành chính, triển khai cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông 

và thực hiện thủ tục hành 

chính trên môi trường điện tử 

quý II năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1690421154104 

19.  
4893/UBND-

NC 

V/v triển khai các nhiệm vụ 

cải cách thủ tục hành chính 

trọng tâm từ nay đến hết năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695861340199 

20.  186/KH-UBND 

Kế hoạch triển khai thực hiện 

Nghị quyết số 01-NQ/BCSĐ 

của Ban cán sự Đảng UBND 

tỉnh về quyết tâm thực hiện 

các giải pháp cải thiện, nâng 

cao Chỉ số năng lực cạnh tranh 

cấp tỉnh năm 2023 của tỉnh 

Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695777559204 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695861340199
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695861340199
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695861340199
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695861340199
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695777559204
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21.  
125/BC-

SKHCN 

Báo cáo kết quả thực hiện kế 

hoạch cải thiện môi trường 

kinh doanh, nâng cao năng lực 

cạnh tranh Quý III/2023, trong 

lĩnh vực khoa học và công 

nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695170036107 

22.  
126/BC-

SKHCN 

Báo cáo Kết quả thực hiện 

công tác kiểm soát thủ tục 

hành chính, triển khai cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông 

và thực hiện thủ tục hành 

chính trên môi trường điện tử 

quý III năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695169866900 

23.  
123/BC-

SKHCN 

Báo cáo công tác cải cách thủ 

tục hành chính tháng 9 năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695024088736 

24.  
122/BC-

SKHCN 

Báo cáo Công tác cải cách 

hành chính hành chính và chỉ 

số hiệu quả quản trị hành 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695170036107
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695169866900
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695024088736
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695024088736
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695024088736
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023950299
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023950299
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023950299
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chính công Quý III năm 2023 _mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695023950299 

25.  
120/BC-

SKHCN 

BC Tình hình triển khai và kết 

quả thực hiện Đề án 06 tháng 

9 năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1695023775934 

26.  
855/SKHCN-

VP 

V/v thực hiện Kết luận của 

Chủ tịch UBND tỉnh về sơ kết 

công tác CCHC 6 tháng đầu 

năm và triển khai phương 

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối 

năm2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1694566620530 

27.  372/TB-VPCP 

Thông báo kết luận của Phó 

Thủ tướng Chính phủ Trần 

Lưu Quang - Tổ trưởng Tổ 

công tác cải cách thủ tục hành 

chính của Thủ tướng Chính 

phủ tại Phiên họp thứ nhất của 

Tổ công tác ngày 08 tháng 9 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1694480654821 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023950299
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023775934
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023775934
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1695023775934
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694566620530
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

năm 2023 

28.  50/TB-SKHCN 

Thông báo Về việc thực hiện 

thí điểm việc tiếp nhận, giải 

quyết và trả kết quả thủ tục 

hành chính hoàn toàn trên môi 

trường mạng 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1694399110956 

29.  
1927/QĐ-

UBND 

Quyết định ban hành Danh 

mục dịch vụ công trực tuyến 

triển khai thí điểm việc tiếp 

nhận, giải quyết và trả kết quả 

thủ tục hành chính hoàn toàn 

trên môi trường mạng của tỉnh 

Quảng Trị 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1693271120669 

30.  
774/SKHCN-

VP 

V/v triển khai Thông báo số 

304/TB-VPCP ngày 19/7/2023 

của Văn phòng Chính phủ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1692775914211 

31.  774/SKHCN-
V/v triển khai Thông báo số 

304/TB-VPCP ngày 19/7/2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694480654821
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694399110956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694399110956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694399110956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694399110956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1694399110956
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1693271120669
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692775914211
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692775914211
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692775914211
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692664992288
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692664992288
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

VP của Văn phòng Chính phủ wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1692664992288 

32.  97/BC-SKHCN 

Báo cáo tình hình triển khai và 

kết quả thực hiện Đề án 06 

tháng 8 năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1692319508504 

33.  165/KH-UBND 

Kế hoạch triển khai thực hiện 

Nghị quyết số 02-NQ-BCSĐ 

của Ban Cán sự Đảng UBND 

tỉnh về quyết tâm thực hiện 

các giải pháp cải thiện, nâng 

cao Chỉ số Cải cách hành 

chính (PAR INDEX), Chỉ số 

hài lòng của người dân và tổ 

chức về sự phục vụ của cơ 

quan hành chính nhà nước 

(SIPAS) và Chỉ số Hiệu quả 

quản trị và hành chính công 

(PAPI) trên địa bàn tỉnh 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1691377044077 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692664992288
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692319508504
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692319508504
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1692319508504
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

Quảng Trị đến năm 2025 

34.  117/NQ-CP 

Ban hành Kế hoạch thực hiện 

sắp xếp đơn vị hành chính cấp 

huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 

2025 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1691457908728 

35.  
92/BC-

SKHCN 
Báo cáo Kết quả tự đánh giá, chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính 6 tháng đầu năm  

 

Báo cáo Kết quả tự đánh giá, 

chấm điểm Chỉ số cải cách 

hành chính 6 tháng đầu năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1690420306273 

36.  85/BC-SKHCN 

Báo cáo Kết quả thực hiện kế 

hoạch cải thiện môi trường 

kinh doanh, nâng cao năng lực 

cạnh tranh trong 6 tháng đầu 

năm 2023, trong lĩnh vực khoa 

học và công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1689664177412 

37.  23/CT-TTg 

Về việc đẩy mạnh cải cách thủ 

tục hành chính cấp Phiếu lý 

lịch tư pháp tạo thuận lợi cho 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691377044077
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691457908728
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691457908728
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691457908728
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1691457908728
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1690420306273
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1690420306273
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1690420306273
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1690420306273
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1690420306273
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689664177412
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037822012
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037822012
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037822012
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người dân, doanh nghiệp qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1689037822012 

38.  
3335/UBND-

NC 

Về việc nâng cao chất lượng 

trong công tác cải cách thủ tục 

hành chính 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1689037335252 

39.  
177/QĐ-

SKHCN 

Quyết định về việc kiện toàn 

Tổ giúp việc cho Giám đốc Sở 

trong việc kiểm tra, giám sát 

công tác cải cách hành chính 

tại Sở Khoa học và Công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1689036334240 

40.  
1371/QĐ-

UBND 

Quyết định banh hành Quy 

định tiêu chí đánh giá, chấm 

điểm và xếp loại mức độ hoàn 

thành nhiệm vụ của các cơ 

quan chuyên môn, cơ quan 

thuộc UBND tỉnh và UBND 

huyện, thị xã, thành phố, giai 

đoạn 2023-2025 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1688348449717 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037822012
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037335252
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037335252
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689037335252
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689036334240
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689036334240
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689036334240
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689036334240
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1689036334240
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1688348449717
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41.  
14/2023/TT-

BKHCN 

Thông tư ban hành Biểu mẫu 

hồ sơ thực hiện thủ tục hành 

chính quy định tại một số điều 

của Nghị định số 76/2018/NĐ-

CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 

của Chính phủ quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một 

số điều của Luật Chuyển giao 

công nghệ. 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1689041625514 

42.  
1325/QĐ-

UBND 

Quyết định ban hành Quy định 

đánh giá, chấm điểm chỉ số cải 

cách hành chính các cơ quan 

chuyên môn, cơ quan thuộc 

UBND tỉnh; UBND huyện, thị 

xã, thành phố và UBND xã, 

phường, thị trấn trên địa bàn 

tỉnh Quảng Trị giai đoạn 

2023-2025 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1687490596404 

43.  
572/SKHCN-

VP 

V/v cải cách thủ tục hành 

chính, cải thiện môi trường 

kinh doanh 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1687487025731 

44.  63/BC-SKHCN 

Báo cáo Công tác cải cách 

hành chính hành chính và chỉ 

số hiệu quả quản trị hành 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687490596404
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687487025731
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687487025731
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687487025731
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687160254596
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687160254596
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687160254596
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chính công 6 tháng đầu năm 

2023 

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1687160254596 

45.  547/TTg-KSTT 

V/v tiếp tục thực hiện cải cách 

thủ tục hành chính thực chất 

và nâng cao hiệu quả tư vấn 

chính sách cho Chính phủ, 

Thủ tướng Chính phủ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1686879309676 

46.  
513/SKHCN-

VP 

V/v triển khai thực hiện 

Thông báo số 169/TB-VPCP 

ngày 05/5/2023 của Văn 

phòng Chính phủ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1686187094433 

47.  
444/SKHCN-

VP 

V/v đẩy mạnh triển khai 

Quyết định số 45/2016/QĐ-

TTg ngày 19/10/2016 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc tiếp 

nhận, trả kết quả giải quyết 

TTHC qua dịch vụ BCCI 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1684979497325 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687160254596
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1687160254596
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686879309676
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686879309676
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686879309676
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686879309676
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686879309676
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686187094433
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686187094433
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686187094433
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686187094433
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1684979497325
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48.  
386/SKHCN-

VP 

V/v tuyên truyền, quán triệt 

Kế hoạch hành động nâng cao 

chất lượng và hiệu quả cung 

cấp DVCTT 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1683687092402 

49.  38/BC-SKHCN 

Báo cáo tình hình thực hiện 

nâng cao Chỉ số năng lực cạnh 

tranh cấp tỉnh năm 2022 và kế 

hoạch triển khai năm 2023, 

trong lĩnh vực KH&CN  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1682296217290 

50.  
275/SKHCN-

VP 

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm 

vụ cải cách hành chính năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1680830968196 

51.  65/KH-UBND 

Kế hoạch kiểm tra công tác cải 

cách hành chính tỉnh Quảng 

Trị năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1683687092402
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1683687092402
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1683687092402
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1683687092402
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1682296217290
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1682296217290
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1682296217290
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1682296217290
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1682296217290
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680830968196
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680830968196
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680830968196
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680050314213
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680050314213
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1680050314213
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snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1680050314213 

52.  26/BC-SKHCN 

Báo cáo "Kết quả thực hiện kế 

hoạch cải thiện môi trường 

kinh doanh, nâng cao năng lực 

cạnh tranh Quý I/2023, trong 

lĩnh vực khoa học và công 

nghệ" 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1679534796098 

53.  20/BC-SKHCN 

Báo cáo Công tác cải cách 

hành chính hành chính và chỉ 

số hiệu quả quản trị hành 

chính Quý I và kế hoạch công 

tác Quý II năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1679272802588 

54.  09/TB-SKHCN 

Thông báo danh mục Dịch vụ 

công trực tuyến toàn trình và 

dịch vụ công trực tuyến một 

phần thuộc thẩm quyền giải 

quyết của Sở Khoa học và 

Công nghệ 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678844787250 

55.  17/BC-SKHCN 
Báo cáo tình hình tiếp nhận và 

giải quyết thủ tục hành chính  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679534796098
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679272802588
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679272802588
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679272802588
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679272802588
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1679272802588
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678844787250
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678843949729
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678843949729
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678843949729 

56.  32/KH-SKHCN 

Kế hoạch Triển khai thực hiện 

Đề án "Phát triển ứng dụng dữ 

liệu dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia Sở Khoa học 

và Công nghệ năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678671655135 

57.  31/KH-SKHCN 

Kế hoạch Ứng dụng công 

nghệ thông tin trong hoạt động 

của Sở Khoa học và Công 

nghệ năm 2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678669101894 

58.  384/QĐ-UBND 

Quyết định ban hành Danh 

mục dịch vụ công trực tuyến 

toàn trình và dịch vụ công trực 

tuyến một phần thực hiện trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678671655135
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678669101894
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678669101894
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678669101894
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678669101894
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678345118949
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ung=1678345118949 

59.  384/QĐ-UBND 

Quyết định ban hành Danh 

mục dịch vụ công trực tuyến 

toàn trình và dịch vụ công trực 

tuyến một phần thực hiện trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678331443460 

60.  
162/SKHCN-

VP 

V/v báo cáo tình hình thực 

hiện công tác CCHC và PAPI 

quý I năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1678329354370 

61.  20/KH-SKHCN 
Kế hoạch Tuyên truyền về cải 

cách hành chính năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1676421391224 

62.  22/KH-UBND 

Kế hoạch tuyên truyền cải 

cách hành chính nhà nước trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678331443460
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678329354370
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678329354370
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1678329354370
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1676421391224
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1676421391224
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675818443372
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675818443372
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675818443372
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675818443372
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1675818443372 

63.  55/SKHCN-VP 

V/v triển khai thực hiện Kế 

hoạch số 18/KH-UBND ngày 

19/01/2023 của UBND tỉnh về 

kiểm tra việc chấp hành kỷ 

luật, kỷ cương hành chính 

trong các cơ quan, đơn vị, địa 

phương trên địa bàn tỉnh.  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1675739453083 

64.  09/KH-SKHCN 
Kế hoạch Kiểm soát thủ tục 

hành chính năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1675220513332 

65.  05/KH-SKHCN 

Kế hoạch Cải cách hành chính 

của Sở Khoa học và Công 

nghệ Quảng Trị năm 2023  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1673829874459 

66.  493/TTg-KSTT V/v cải cách thủ tục hành https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675739453083
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675220513332
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1675220513332
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1673829874459
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1673829874459
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1673829874459
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686021584738
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STT Số/Ký hiệu Trích yếu Kiểm chứng 

chính cải thiện môi trường 

kinh doanh 

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1686021584738 

67.  
1103/QĐ-

UBND 

Quyết định ban hành Danh 

mục dịch vụ công trực tuyến 

toàn trình và dịch vụ công trực 

tuyến một phần thực hiện trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 

2023 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1685497811533 

68.  
314/SKHCN-

VP 

V/v tái cấu trúc quy trình thực 

hiện TTHC trên môi trường 

điện tử.  

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-

ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsne

wportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0

qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p

_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cm

snewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0o

pn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoid

ung=1681951237738 

 

II. Ấn phẩm Thông tin KH&CN 

1. Đặc san Khoa học và Công nghệ: 

+ Bài báo: Nâng cao chất lượng cải cách hành chính phục vụ hiệu quả công tác quản lý nhà nước về khoa học 

công nghệ trên địa bàn tỉnh. Bài đăng trên Đặc san số 2/2023 

(https://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/DS_02_2023.pdf) 

https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686021584738
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1686021584738
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1685497811533
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1681951237738
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1681951237738
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/chi-tiet-van-ban?p_p_id=PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_PublicVBPQPortlet_WAR_3cmsnewportletbackupLinh_INSTANCE_HWAc0opn0qE0_action=PublicVBPQController&idnoidung=1681951237738
https://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/DS_02_2023.pdf
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2. Bản tin Thông tin KH&CN:  

+ Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023;  Ban hành Kế hoạch duy trì và 

củng cố Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ 

(http://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/So0123.pdf ) 

+ Tập huấn, phổ biến áp dụng áp dụng tiêu chuẩn TCVN ISO 18091:2020 - Hệ thống quản lý chất lượng - 

Hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 tại chính quyền địa phương 

(https://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/2023_10.pdf) 

+ Sở Khoa học và Công nghệ: Kết quả tuyên truyền cải cách hành chính 6 tháng đầu năm 2023 

(https://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/07+%281%29.pdf) 

 

III. Chuyên mục Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Quảng Trị 

1. Đài Phát thanh - Truyền hình 

+ Tin: Sở KH&CN ban hành Kế hoạch số 05/KH-SKHCN về Kế hoạch Cải cách hành chính và Kế hoạch số 

07/KH-SKHCN về Duy trì và củng cố chỉ số Hiệu quả quản trị và Hành chính công (chỉ số PAPI) năm 2023. 

+ Chuyên mục: Nâng cao chất lượng cải cách hành chính phục vụ hiệu quả công tác quản lý nhà nước về 

KHCN trên địa bàn tỉnh (phát sóng ngày 20/07/2023) 

+ Sở KH&CN Quảng Trị tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác Cải cách hành chính và chuyển đổi số 

năm 2023 (Chuyên mục KHCN tháng 11) 

2. Báo Quảng Trị:  

+ Nâng cao chất lượng cải cách hành chính lĩnh vực khoa học và công nghệ (Chuyên mục KHCN ngày 

27/7/2023: https://baoquangtri.vn/xa-hoi/nang-cao-chat-luong-cai-cach-hanh-chinh-linh-vuc-khoa-hoc-va-cong-

nghe/178500.htm) 

 

 

http://sokhcn.quangtri.gov.vn/documents/39955/0/So0123.pdf
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